
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van gemeente Leudal 

   
 Agendapunt 5  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 12 januari 2016 nummer BW2016/13. 
 
 

Besluit : 
 
Voor de inrichting van de BMV Ell een subsidie beschikbaar te stellen van maximaal  
€ 200.000,- en deze te dekken uit de algemene reserve. 
Dit onder de strikte voorwaarden dat: 

- de bijdrage alleen gebruikt mag worden om de inventaris aan te schaffen; 

- de aan te schaffen inventaris gebouwgebonden is; 

- er verantwoording plaats vindt van de uitgaven na het realiseren van de inrichting; 
- er zoveel als mogelijk en redelijk bij het lokale MKB wordt ingekocht.  

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 16 februari 2016. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 
  

drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


